Башкортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Поляковка ауыл Советы

ауыл биләмәүе

Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет

сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

	   453421, Дәүләкән районы, Поляковка. ауылы,  Поляковка ур., 2
+7 (347 68) 3-61-41, (347 68) 3-76-87
	453421, Давлекановский район, с..Поляковка,

            ул..Поляковская, 2  +7 (347 68) 3-61-41, (347 68) 3-76-87

ҠАРАР

                        № 31
                    РЕШЕНИЕ
«13» июнь  2018 й.

                                              «13» июнь 2018 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении  границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие              с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении  границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (в разделе «Поселения муниципального района»).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет                                  Е.Е. Гладышев